usurp the Arms or Seals of another; and to forge or counterfeit the Seal of any other was unlawful for any: But otherwise it was never unlawful for any Subject to put his own Seal to any Instrument, as may appear by infinite Precedents, amongst which for an Instance, I thought good here to remember one for all, which Master Joseph Holland of the Inner Temple, a good Antiquary, and a lover of Learning delivered unto me, and beareth Date Anno 33 H. 2. and is sealed at this present with 2 fair ancient Seals, viz. of Walter of Fridastorpe, and Helias his Son, and for that it containeth divers Matters worthy Observation; I thought good to exemplify it to the Reader de verbo in verbum. Hæc est concordia facta in Comitatu Eborum die Lunæ proxime post festum Sancti Hillarii Anno Regni Regis Henrici secundi 33, inter Walterum de Fridastorpe & Heliam filium ejus, & inter Johannem de Beverlaco, scilicet de una carucata terræ in Fridastorpe, quam præd' Joh. clamavit versus eos in eodem comitatu sicut jus & hereditagium suum per breve Dom' Reg' scilicet quod præd' Walt.

To the READER.

& Helias filius ejus dederunt, & reddiderunt præd' Joh. pro clameo & recto suo quod in ipsa terra habuit, unam dimid' carucatam terræ in eadem villa, & unum toftum, scil' illam dimid' carucatam terræ quæ jacet inter terram Galfrid' Wanlin & inter præd' carucatam terræ quam clamavit, & illud toftum qd' jacet inter terram Adæ filie Norman' de Sezevall' & terram Hen' filii Thom' plenarie cum omnibus pertinentiis suis infra villam & extra sine ullo retinemento; hanc vero dimid' carucatam terræ & toftum plenarie cum omnibus pertinentiis suis tenebit præd' Joh' & hæred' sui de præd' Helia & hæredib' suis, Reddendo inde annuatim præd' Helie & hæredib' suis 12 d. ad termin' Penticoft, pro omnibus servitiis quæ ad terram illam pertinent: Et præd' Walterus & Helias & hæred' sui warrantizabunt præd' Joh' & hæredibus suis præfat' dimid' carucatam terræ & toftum, cum omnib' pertinen' contra omnes homines: Hanc vero concordiam ex utraq; parte affidaverunt firmiter & sine dolo tenend', sicut præfens Girographum testatur; & sæpe dictus Walterus atturnavit prædict'

Reg' scil' qd' præd' Walt' & Helias filius ejus dederunt, & reddiderunt præd' Jo' pro clameo & recto suo quod in ipsa terra habuit, unam dimid' carucat' terræ in eadem villa, & unum toftum, scil' illam dimid' carucatam terræ quæ jacet int' terr' Galfrid' Wanlin & int' præd' carucatam terræ quam clamavit, & illud toft' qd' jacet inter terr' Adæ filie Norm' de Sezevall' & terram Henr' filii Thom' plenarie cum omnibus pertinen' suis infra villa' & extra sine ullo retimentos; hanc vero dimid' carucatam terr' & toft' plenarie cum omnib' pertinen' suis tenebit præd' Joh' & hæred' sui de præd' Helia & hæred' suis, Reddendo inde annuatim præd' Helie & heredib' suis 12 d. ad termin' Penticoft, pro omnib' servitiis quæ ad terram illam pertinent: Et præd' Walterus & Helias & hæred' sui warrantizabunt præd' Joh' & hæred' sui præfat' dimid' carucatam terræ & toft', cum omnib' pertinen' contra omnes homines: Hanc vero concordiam ex utraque parte affidaverunt firmiter & sine dolo tenend', sicut præfens Girographum testatur; & sæpe dictus Walterus atturnavit præd' Johan' in eodem com' ad faciend' præd' Helie filio suo, & hæred' suis; hiis testibus Remigio Dapi-

To the READER.

Fridastorpe, and Helias his Son, of one plough Land in Fridastorpe, directed to the Lord of the Manor of whom the said plough Land was holden, which Writ was after by a Precept made by the Sheriff called a Tolt, (because it doth tollere loquelam, from the Court Baron, to the County Court) removed into the County Court, where before Ranulph de Glanvilla then Sheriff of York, this Concord was by Consent of Parties made in the County Court, by Force of the Commission given to the Sheriff in Default of the Lord, by the said Writ, (viz.) That the Sheriff in his County Court should see that the Demandant should without delay have his full Right in the said plough Land, upon which Writ in that Court this Concord was made, and not only entred into the Rolls of the County Court, but by way of Instrument indented, mutually sealed by either Party; so as by this Concord the perclose of the Writ, Ne amplius inde clamorem audiamus pro defectu recti was satisfied, and to the End that this Concord might be the more firmly kept, each Party bound himself to the other by an Affidavit:

no illius fundi missum fuit, a quo carucata illa terræ tenebatur: Inde vero hoc ipsum breve ad Comitatus curiam vi præcepti per Vicecomitem facti (quod ideo apud nos vocatur a *Tolt* quia tollit atq; eximit causam e curia Baronis ad illam comitatus) removebatur, ubi coram Ranulpho de Glanvilla Ebor' tunc tempor' Vicecomite mutuo partium consensu facta est in curia comitatus concordia hæc, Idque vi præcepti per breve illud vicecometi dati, ut si Dom' ipse officio in hac parte deesset, tum curaret vicecomes in Comitatus curia ut plenum jus suum in carucata illa terræ actor possit recuperare. Rescripti igitur, seu brevis illius virtute, facta est illa Curia concordia hæc, & relata ac inscripta non solum in rotulis curiæ Comitatus, sed in instrumento etiam quod Indenturam vocant, utrinq; ex utraq; parte mutuo consignato; atque sic adimpletum fuit rescripti illius *Em quompet Ne amplius clamorem audiamus pro defectu recti.* Deniq; quo firmior stare atq; inviolabilior hæc concordia, utraque pars se alteri per breve illud devinxit, quod fortassis hinc inde dictum est affidavit:

To the READER.

affidavit: Quod sane ex antiquo hoc & docto instrumento necessario colligitur; nam per literas Dom' Reg' intelligitur rescript' seu breve de re sua recuperanda in hiis verbis clamavit, &c. jus suum, Verum infra diserte ubi dicitur pro clameo & recto suo; ad hæc constat quod concordia hæc facta fuit in Comit' Ebor', & clamavit versus eos in eod' comitatu, &c. per breve Domini Reg', hocq; totum factum fuit coram Ranulpho de Glanvilla tunc Vicecomite: Jam vero doctos quosq; non latet, qd' breve de jure suo recuperando in Curiam comitatus mitti ac dirigi non potest, verum eo per præcept' vocatum *Tolt*, debet necessario removeri, illud bone Lector audacter tibi aüssim affirmare qd' concordiam hanc adeo præstantem, adeo scriptam bene, nullus sive Abbas, sive Monachus, sive clericus alius, qui Annales nostros aut earum forte partem aliquam conscripsit, intelligere potuisset. Verum redeamus aliquando ad antiquor' tempor' graves sane & doctos Legum scriptores, qui defecerunt (ut conjicio) ad finem regni, Hen' septimi, inter quor' Relationes ac